

COMUNE di MAPELLO PROVINCIA di BERGAMO

P.zza IV Novembre, n°1 24030 Mapello P.IVA 00685130163 tel. 035/4652500 fax 035/4652501 www.comune.mapello.bg.it

UFFICIO TECNICO

tel. 035/4652500 int. 1 - fax 035/4652502

e-mail: tecnico@comune.mapello.bg.it

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO

ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025/2027 ED ELENCO ANNUALE 2025 ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

IL SERETARIO COMUNALE in sostituzione del RESPONSABILE DELL'AREA 3 -TECNICA

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. **105** in data **18.07.2024**, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui sono stati adottati:

- ➤ il PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025/2027 E L'ELENCO ANNUALE 2025;
- ➢ Il PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027;

VISTI:

- il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018 n. 14, pubblicato sulla G.U n. 57 del 9 marzo 2018 relativo al regolamento recante procedure e schemi tipo per la redazione e la pubblicazione dei programmi in oggetto;
- l'art. 37, comma 4 del D.Lgs. 36 del 31.03.2023;

PRESO ATTO che ai sensi dell'art. 5 comma 5 del D.M. 14/18, successivamente alla adozione, l'atto deliberativo e le relative schede sono pubblicati sul profilo del committente.

Le amministrazioni possono consentire la presentazione di eventuali osservazioni entro **30 giorni** dalla pubblicazione;

AVVISA

che sono pubblicati, a decorrere da oggi, all'Albo Pretorio on-line del Comune di Mapello (http://www.comune.mapello.bg.it) e sul sito istituzionale dell'Ente, nella sezione "Amministrazione trasparente", sottosezione "Opere Pubbliche - Atti di programmazione delle opere pubbliche", l'atto deliberativo di GC. 105/2024 e le relative schede di adozione.

Il presente avviso è pubblicato per 30 (trenta) giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna.

I soggetti interessati durante il suddetto periodo, al fine di consentire la presentazione di eventuali osservazioni, potranno prenderne visione o acquisirne copia mediante presentazione di apposita richiesta all'Ufficio Segreteria.

Eventuali suggerimenti, osservazioni e proposte a titolo collaborativo, dovranno essere formulate in forma scritta e depositate presso l'Ufficio Protocollo del Comune entro trenta giorni (30) dalla presente pubblicazione.

Mapello, lì 22.07.2024

In sostituzione del Responsabile dell'Area 3-Tecnica Segretario Comunale Dott. Filippo Paradiso firmato digitalmente